

Tegningsblanket

TEGNINGSBLANKET

Tegning af udbudte aktier, som ikke er blevet tegnet af Scape Technologies A/S' Aktionærer ved udnyttelse af tildelte tegningsretter eller af andre investorer ved udnyttelse af erhvervede tegningsretter ("resterende aktier") i Scape Technologies A/S.

Instruktion om udnyttelse af tegningsretter skal ikke ske ved anvendelse af nærværende blanket, men på sædvanlig vis ved henvendelse til aktionærens/investorens kontoførende institut (det pengeinstitut hvor aktionæren foretager handel med værdipapirer). Denne tegningsblanket skal alene anvendes af:

1. Danske eksisterende aktionærer, der ønsker at tegne resterende aktier
2. Danske investorer, der ikke er eksisterende aktionærer, der ønsker at tegne resterende aktier.

Denne tegningsblanket skal indleveres til aktionærens/investorens eget kontoførende institut til godkendelse og behandling.

ISIN-kode (midlertidig):	DK0061413747
Udbudskurs:	5,50 kr. per aktie
Tegningsperiode:	5. november 2020-18. november 2020
Betalingsdag:	24. november 2020
Forventet første noteringsdag udbudte Aktier:	26. november 2020

Resterende aktier kan uden kompensation til indehaverne af ikke-udnyttede tegningsretter tegnes af eksisterende aktionærer og danske investorer i øvrigt, der inden tegningsperiodens udløb har afgivet bindende tilsagn om at tegne udbudte aktier til udbudskursen.

Eksisterende aktionærer og danske investorer, der ønsker at tegne resterende aktier, skal gøre dette ved at afgive bindende tilsagn gennem deres eget kontoførende institut evt. ved at benytte denne tegningsblanket. Udenlandske eksisterende aktionærer skal kontakte deres kontoførende institut.

Tegningsblanketten eller bindende tilsagn i øvrigt skal være investorens kontoførende institut i hænde i så god tid, at de kan behandles og videreformidles til Middelfart Sparekasse (Fondsadministrationen, Havnegade 21, 5500 Middelfart, e-mail fonds@midsp.dk, telefon 88 20 84 12) senest den 18. november 2020, kl. 17.00 (dansk tid). Tilsagn er bindende og kan ikke ændres eller annulleres.

I det tilfælde, at bindende tilsagn afgivet af eksisterende aktionærer og danske investorer i øvrigt overstiger antallet af resterende aktier, vil der blive foretaget allokering på basis af en fordelingsnøgle, der besluttet af bestyrelsen. Allokering vil ske på basis af de indkomne tilsagn, uden hensyn til om tegnerne er aktionærer eller ej.

Der kan fra Scape Technologies A/S' side ikke gives nogen sikkerhed for, at eksisterende aktionærer eller danske investorer, der ønsker at tegne udbudte aktier, vil kunne tildeles resterende aktier. Sikkerhed for at modtage udbudte aktier i Scape Technologies A/S i det ønskede omfang kan kun gives til eksisterende aktionærer og investorer, der erhverver og udnytter tegningsretter, og kun i tilfælde af at udbuddet gennemføres.

Tegningsblanketten eller nogen del eller kopi heraf må ikke medtages, sendes eller distribueres, direkte eller indirekte, til andre lande end Danmark, herunder i særdeleshed ikke til USA, Canada, Australien eller Japan.

FOR DANSKE EKSISTERENDE AKTIONÆRER OG ANDRE INVESTORER

Jeg/vi accepterer, at ordrebilletten samt oplysninger om mit/vores navn og adresse videregives og udveksles mellem Scape Technologies A/S, det kontoførende institut og Middelfart Sparekasse. Jeg/vi afgiver bindende tegningsordre på op til stk. _____ resterende aktier i Scape Technologies A/S til 5,50 kr. per aktie.

AKTIONÆR-/INVESTORERKLÆRING

Denne tegningsordre afgives på vilkår som anført i den udvidede selskabsmeddelelse dateret den 30. oktober 2020. Tegning af de resterende aktier sker på baggrund af den udvidede selskabsmeddelelse.

Afgivelse af tegningsordre er bindende og uigenkaldelig.

Jeg/vi forpligter mig/os til at betale modværdien af de tildelte aktier til udbudskursen. Betalingen forventes at finde sted den 24. november 2020 i henhold til nota, der tilsendes mig/os, mod registrering af de tildelte aktier i VP.

OPLYSNINGER OG UNDERSKRIFT

Navn:

VP-konto:

Adresse:

Kontonr. til afregning:

Postnr. og by:

Kontoførende institut:

Telefon:

Dato:

Underskrift:

De nye aktier vil blive registreret på den pågældende aktionærs/investors VP-konto i VP.

Forbeholdt kontoførende institut:

Reg.nr.:

CD-ident.:
